verso Clero , et Populo Creinoacaii Salutem , et apostolicam beae-

dictiooem . Quia pietas promiisiooem habet viiae , qux ounc est et

futurae justui et misericors Dnus fidelci suos quos prsdestinavit ad

vitam frequenter in hac vica glorificat, et semper in futura coronat,

quibus , et per prophetam promittit , dabo vos in laudem gloriam

et hooorem in cunctis populis et per se pollicetur . Fulgebunt

juati sicut sol io regao Patris eorum. Mirabilis eoim ia ie ipso Dnus,

mirabilis ia saactis, mirabilis in cunctii operibus suis. Verum nobis

exhibet suc virtutis iodicium t et frigesceotem jam ia pluribus cha-

ritatis igniculum mirabilium suorum signis accendit . Assumptis his

in gloriam suam qui certaverunt legitime in hoc mundo ad roemo-

rias eorum innovat signa, et mirabilia juxta prophetam immutat, ut

qui sanctus «st apud ipsum , saoctus etiam ab homioibus habeatur

et in hoc prsssertim hsreticorum confundatnr perversitas curo ad

catholieorum tumuJos divina viderint prodigia pullulare licet autem
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tanctitatem animae in Eccleaia trinmphanti, quoniam qui persevera-

verit osque in fincm hic talvus erit: duo tamen virtus videlicet mo-

rum et virtua signorum, opera sciticet pietatis in vita et miraculorum

sigoa post mortem , ut quis reputetur aanctus in militanti Ecclesia

requiruntur. Nam qoia frequenter Angelus Sathans ae in lucis au-

gelom transfigurat , et quidam faciunt opera sua bona ut videantur

ab hominibus , quidam etiam coruscant miraculis , quorum tamen

vita merito reprobatur , sicut de magis legitur Pharaonis , et etiam

Antichristo, qui electos etiam si fieri potest inducet suia miraculia

in errorem , ad id nec opera sufficiunt sola nec signa, sed cum illis

prscedentibus ista succedunt, vcrum nobis prsbenl indicium sancti-

tatis, nec immerito nos ad illins venerationem inducunt, quem Do-

minua auis oatendit miraculis venerandum: hsc autem duo « verbia

evangelistz, plenins colliguntur , ubi de Apostolis loqueos ait : illi

autem profecti prsdicaverunt ubique Domino cooperante et sermo-

nem confirmante seqnentibus signis . In eo namque quod ait coope-

rante , eos operatos esse demonstrans, et in eo quod sequitur sequen-

tibus signis, eos exponens immo Dominum in eia tniraculis claroisse.

Hoc etiam Dominos osque hodie operatur in sanctis , et potentiam

auam signis evidentibus manifestat, dum vivorum corat asgritudines

ad memoriaa mortuorum, et eos plus posse post mortem , et fclicius

vivcre mortuoa , qui in Domino moriuntur , quam qut vivunt in

mundo demonstrat. Sane veniena ad prssentiam nostram Venerabilia

frater noster Sicardus Episcopus vester raultis viris religiosis et aliia

honestis personis coraitatits cujusdam beati viri et re et nomine Ho-
pinisbont vitam et actus nec non et modum transitus ejus bumiliter

nobia aperuit, in quibus et sancta> ipsius degustavimua conversationis

odorem , Deuraque mirabilem et outnia opera ejus in fide cognovi-

mus, et prsdicavimus gloriosa. Idem eteuim sanctus tamqtiam lignum

quod plantatum eat secus decursus aquarum , quod fructunv auuia

dat in tempore suo prout eorumdem nobis assertio facta tam viva

voce qoam aliorum pluriutn honestorum litteris patefccit , adeo io

lege Domioi meditabatur die ac nocte , ut et aervieoa io timor» , et

eecondnm prophetam media oocte sorgens ad confitendum ei matu-

ttnis semper laodiboa intereatet: Miass qnoque ofiicium et alias horaa

com aomma devotiooe frequeotaos ita assidois orationibus tnsistebat

,

ut in certis horia iot iocesaanter oraret , aot horas ipsas aliquaodo

prcveoiret niai forte ipsom sollicitodo qoam soper pace reformand»
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pcr civitatem tamquam pacificus vir gercbat, aut occasio eleemosyna;

pro patipcribus aquirendx, aeu alia josta causa ia aliis operibus de-

tineret, qui nimirum ante crucem Dominicam ex assuetudiae se pro-

sternens opus quodlibet facieado stando tedeodo jacendo ad oratiouem

labia movere cootiaue videbatur. Iater alia vero pietatis opera, quc
tam circa pauperes , quos secum io propria domo teaebat, carabat,

et pariter procurabat, quam circa alios iadigeutes, quibas vivontibafl

humauitatis obsequium, et tnortuis sepulturs beneficium consueverat

devotus impendece, diligentiui exercebat, ipse a lajcularium hominum
consortio segregatus ioter quos virebat quasi liliura inter spinas, hae-

reticorr.m, qaorum pernicies nimium partes illas infectt , austerut ex-

titit aspernator . Deducto autem sic vitae tanctae curriculo, cum ad

matutinale officium proot dictom est in festivitate Sancti Britii tur-

rexittet circa Missae primordia idem se ante crucem Dominicam more

aolito ia oratione prosternens , dum cantaretur byranus angelicus

,

bcato fioe qaievit. Quae vero quot et quanta miracula fuerint subsc-

cuta , et quot advenientibus ad sepulchrum ejua sanitatis beneficia

tim impensa , cum longum ait enumerare per singuht unum inter

ctctera ad astcrtionera catbolicse fidei duximus exprestiut aduotandum.

Cum enim quaedam daemoniaca raulier ad tepukhrum ejus deducta

fuistet , ne aliqua fraut iateret , eadem primo fuit aqua noo bene-

dicta retperta , qua se patieoter aspergt permitteas aquam tecuado

respuit beacdictam: et ut res evidentiori experimeato pateret oblatam

non consecratam absque aHqua praescientia tibi recipiens, prsseota-

tam Eueharisttam coasecratam tubsequeater abhorrait, nec reccpit

,

quaj et meritis ejusdera Sancti liberata recetsit. Ut autem virtut mo-

rum prout ett superius praelibatum licet omnis dubitatio amoveri ex

aubtccutione tignorum per divinura judicium videretnr , fide apud

not claretceret plcniori , ne miraculorum etiam virtus aliqua fraude

possct vel figmento juvari , veritatem rei sollicitius duximus inqui-

rendam frodem namque quam super convertatiooe iptiut abtque fig-

rnento hypocrisit fraodolento divinum judicium ut dictum ett mani-

fette ottendere videbatur, per tettimonium dilecti filii otberti presby-

teri Sanctt Egidii Cremonentit praesentis coro Epitcopo memorato ,

recepto ab eo firmavimua jurameato, tub cujut obtcstatione videltcet

juraracnti ipic, qut patrinnt ejnt exittent per viginti annot et am-

plioa confessionem ejut flaepe receperat , quss de illius tancti conver-

•atione prxmissimus cum ipso Epitcopo , et aliit cupradictU juritii
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similiter aseeruit csse vcra, et de obedientia , quam iu orationibuS

vigiliis , et aliis pssnitentis fructibus, in qaa sibi imposita erat plui

injuncto satisfaciens exhibebat, nos reddidit certiores, ea etiam, quas

de miraculU ipsius fuerant nobis exposita per juraraentum omniuro

prsedictorum , qui propter hoc venerant , fide suscepimus pleniori

asscrtione ipsius Episcopi sub firmo verbo sacerdotis requisito in vir-

tute obcdientiae concurrente, ut sic divinum, et humanum secati ju-

dicium cam majori procedere securitate posseuius . Cum igitur hsc

orania tam de virtate rnorura, quam virtute sigoorura ad favorem

petitionis, pro qua Episcopua memorataa et alii aupradicti ex parte

vestra vehementer instabant , concarrere videremas de Fratrum no-

•troram consilio post raultam deliberationem habitam cura eisdem

et Archiepiscopis, et Episcopis quos auper hoc ad consiliura nostrura

adraisimus , de divina misericordia , et ejadem Saacti meritis confi-

deotes ipsam Sanctorum cathalogo duximus adscribendum , statuente*

ut in die depositionis ipsius ejusdem Festivitas devote a vobis et aliis

Cbristi fidelibus annis singulis de caetero celebretur . Inde est quod